*1060032870*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：吳睿杰

電話：06-6357716#251

傳真：06-6320029

電子信箱：hp15@tncghb.gov.tw

受文者：嘉義市政府衛生局

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：南市衛國健字第1060032870A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本局擬辦理106年度「非牙科、非耳鼻喉科之專科醫師口

腔黏膜檢查教育訓練」，鼓勵貴院所醫師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署106年2月10日國健癌字第1060

300136號函。

二、旨揭訓練係指醫師領有專科醫師證書者，完成訓練且考試

合格後，可執行口腔黏膜檢查服務，並請領預防保健服務

費用每案130元。

三、旨揭訓練分為初訓及複訓：

(一)初訓：有意協助口腔癌篩檢之非牙科、非耳鼻喉科等其

他專科科別醫師。

(二)複訓：曾參加初訓之非牙科、非耳鼻喉科等其他專科科

別醫師，具有實際執行經驗後之進階訓練。

四、參訓醫師可取得醫護人員繼續教育學分6小時，請進入網

站報名。

(一)初訓報名網址「https://goo.gl/t3hgak」。
0

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)複訓報名網址「https://goo.gl/3ffqtV」。

五、檢附「非牙科、非耳鼻喉科之專科醫師口腔黏膜檢查教育

訓練計畫書(含報名表)」乙份。

正本：106年度非牙科耳鼻喉科院所、臺南市政府所屬各衛生所

副本：衛生福利部國民健康署、嘉義市政府衛生局、本局國民健康科 2017-03-03
17:27:03